UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham gia Đoàn giao thương tại Hội

chợ Thương mại ASEAN - Trung Quốc lần

thứ 21 (CAEXPO 2024)

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Sở Công Thương có Văn bản số 2399/SCT-QLĐT&HTQT ngày 02/7/2024

về việc mời tham gia Đoàn giao thương tại Hội chợ Thương mại ASEAN – Trung

Quốc lần thứ 21 (CAEXPO 2024),

 Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp Hải Phòng mở rộng thị trường tại Trung

Quốc và các nước Asean; duy trì và mở rộng quảng bá hình ảnh sản phẩm hàng

hóa, dịch vụ Hải Phòng, hình ảnh quốc gia, hình ảnh doanh nghiệp Việt tới khách

hàng và người tiêu dùng quốc tế; tìm kiếm cơ hội hợp tác, đầu tư trong hoạt động

sản xuất, xuất nhập khẩu, logistics,… kịp thời nắm bắt xu hướng tiêu dùng của thị

trường Trung Quốc và các nước Asean để mở rộng và phát triển thị trường cho

các ngành sản xuất, dịch vụ chủ lực của thành phố. Sở Công Thương thành phố

Hải Phòng tổ chức Đoàn giao thương tham gia Hội chợ Thương mại ASEAN –

Trung Quốc lần thứ 21 (CAEXPO 2024) (Chương trình gửi kèm).

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông tin tới các đơn vị để

biết và đăng ký tham dự theo nhu cầu của đơn vị.

 Thông tin chí tiết vui lòng liên hệ:

  Phòng Quản lý đầu tư và Hợp tác quốc tế, Sở Công Thương thành phố Hải

Phòng, Bà Nguyễn Hải Hà, điện thoại: 0984.944.099, email:

sct.qldthtqt@gmail.com.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 2399/SCT-QLĐT&HTQT  ngày 02/7/2024 của

Sở Công Thương )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

mailto:sct.qldthtqt@gmail.com

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-04T07:07:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T09:54:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T09:54:35+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T09:54:36+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T09:54:36+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!